
www.sarzeau.fr

 

Du 6 juillet au 26 août 2023

1
3Vers Centre Ville

Saint Colombier - Centre 08:35 09:18 10:01 10:43 11:26 12:09
Le Duer - Centre 08:39 09:22 10:05 10:47 11:30 12:13
Le Duer - Abri Bus 08:40 09:23 10:06 10:48 11:31 12:14
Rue de Brénudel 08:42 09:25 10:08 10:50 11:33 12:16
Parking de Kerblanquet 08:45 09:28 10:11 10:53 11:36 12:19
Médiathèque 08:49 09:33 10:15 10:58 11:41 12:24

Vers Saint Colombier
Médiathèque 08:52 09:35 10:18 11:01 11:44 12:27
Parking de Kerblanquet 08:59 09:43 10:25 11:08 11:51 12:34
Rue de Brénudel 09:00 09:44 10:26 11:09 11:52 12:35
Le Duer - Abri Bus 09:03 09:47 10:29 11:12 11:55 12:38
Le Duer - Centre 09:06 09:50 10:32 11:15 11:58 12:41
Saint Colombier - Centre 09:12 09:56 10:38 11:21 12:04 12:47

LIGNE B (Le Duer - Centre Ville)
Tous les jeudis

www.sarzeau.fr

Vers Centre Ville Vers Centre Ville
Kerbiboul 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 Saint Colombier - Centre 08:35 09:18 10:01 10:43 11:26 12:09
Camping Cap Fun 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 Le Duer - Centre 08:39 09:22 10:05 10:47 11:30 12:13
Le Spernec 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 Le Duer - Abris Bus 08:40 09:23 10:06 10:48 11:31 12:14
Rue des 4 Vents 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 Rue de Brénudel 08:42 09:25 10:08 10:50 11:33 12:16
Kerpaul 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 Collège de Rhuys 08:44 09:27 10:10 10:52 11:35 12:18
PEM 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 Parking de Kerblanquet 08:45 09:28 10:11 10:53 11:36 12:19
Médiathèque 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 Médiathèque 08:49 09:33 10:15 10:58 11:41 12:24

Vers Kerbiboul Vers Saint Colombier
Médiathèque 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:13 Médiathèque 08:52 09:35 10:18 11:01 11:44 12:27
PEM 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:15 Collège de Rhuys 08:55 09:39 10:21 11:04 11:47 12:30
Kerpaul 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:17 Parking de Kerblanquet 08:59 09:43 10:25 11:08 11:51 12:34
Rue des 4 Vents 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:18 Rue de Brénudel 09:00 09:44 10:26 11:09 11:52 12:35
Le Spernec 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:20 Le Duer - Abri Bus 09:03 09:47 10:29 11:12 11:55 12:38
Camping Cap Fun 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:21 Le Duer - Centre 09:06 09:50 10:32 11:15 11:58 12:41
Kerbiboul 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:25 Saint Colombier - Centre 09:12 09:56 10:38 11:21 12:04 12:47

Vers Centre Ville
Kerignard (parking saisonnier) 08:30 09:20 10:10 11:00 11:49
Chemin de la Cour 08:33 09:23 10:13 11:03 11:52
Landrézac - Fontaine 08:35 09:25 10:15 11:05 11:54
Impasse de Coët Namour 08:37 09:27 10:17 11:07 11:56
Château de Suscinio I I I I I
Kerguet 08:40 09:30 10:20 11:10 11:59
Médiathèque 08:46 09:36 10:26 11:16 12:05

Vers Penvins
Médiathèque 08:55 09:45 10:34 11:24 12:15
Kerguet 09:01 09:51 10:40 11:30 12:21
Château de Suscinio I I I I I
Impasse de Coët Namour 09:04 09:54 10:43 11:33 12:24
Landrézac - Fontaine 09:06 09:56 10:45 11:35 12:26
Chemin de la Cour 09:08 09:58 10:47 11:37 12:28
Kerignard (parking saisonnier) 09:11 10:01 10:50 11:40 12:31

Vers Centre Ville
Le Logeo 08:30 09:15 10:01 10:46 11:32 08:30 09:15 10:01 10:46 11:32
Kerassel 08:31 09:16 10:02 10:47 11:33 08:31 09:16 10:02 10:47 11:33
Le Lindin 08:34 09:19 10:05 10:50 11:36 08:34 09:19 10:05 10:50 11:36
Brillac 08:36 09:22 10:07 10:52 11:38 08:36 09:22 10:07 10:52 11:38
Rue Saint Maur (Clifden) 08:37 09:23 10:08 10:53 11:39 08:37 09:23 10:08 10:53 11:39
Prat Bihan 08:39 09:25 10:10 10:55 11:41 08:39 09:25 10:10 10:55 11:41
Fournevay 08:42 09:28 10:13 10:58 11:44 08:42 09:28 10:13 10:58 11:44
Chapelle Saint Martin 08:43 09:29 10:14 10:59 11:45 08:43 09:29 10:14 10:59 11:45
Bénance 08:44 09:30 10:15 11:00 11:46 08:44 09:30 10:15 11:00 11:46
Kervocen 08:45 09:31 10:16 11:01 11:47 08:45 09:31 10:16 11:01 11:47
Le Bindo (Rue Paul Helleu) 08:48 09:34 10:19 11:04 11:50 08:48 09:34 10:19 11:04 11:50

Vers Le Logeo
Le Bindo (Rue Paul Helleu) 08:53 09:39 10:24 11:09 12:10 08:53 09:39 10:24 11:09 12:10
Kervocen 08:56 09:42 10:27 11:12 12:13 08:56 09:42 10:27 11:12 12:13
Bénance 08:58 09:44 10:29 11:14 12:15 08:58 09:44 10:29 11:14 12:15
Chapelle Saint Martin 08:59 09:45 10:30 11:15 12:16 08:59 09:45 10:30 11:15 12:16
Fournevay 09:01 09:47 10:32 11:17 12:18 09:01 09:47 10:32 11:17 12:18
Prat Bihan 09:03 09:49 10:34 11:19 12:20 09:03 09:49 10:34 11:19 12:20
Rue Saint Maur (Clifden) 09:04 09:50 10:35 11:20 12:21 09:04 09:50 10:35 11:20 12:21
Brillac 09:05 09:51 10:36 11:21 12:22 09:05 09:51 10:36 11:21 12:22
Le Lindin 09:07 09:53 10:38 11:23 12:24 09:07 09:53 10:38 11:23 12:24
Kerassel 09:09 09:55 10:40 11:25 12:26 09:09 09:55 10:40 11:25 12:26
Le Logeo 09:10 09:56 10:41 11:26 12:27 09:10 09:56 10:41 11:26 12:27

Vers Centre Ville
Saint Jacques - Camping 08:30 09:25 10:20 11:20
Closchebey 08:32 09:27 10:22 11:22
Kerfontaine 08:34 09:29 10:24 11:24
Rue des Stern 08:35 09:30 10:25 11:25
Kerignard 08:36 09:31 10:26 11:26
Chapelle de Trévenaste 08:38 09:33 10:28 11:28
Uhel Greu/Bocéno 08:41 09:36 10:31 11:31
Embruns 08:43 09:38 10:33 11:33
Kergorange 08:46 09:41 10:36 11:36
Médiathèque 08:55 09:50 10:45 11:45

Vers Saint Jacques - Camping
Médiathèque 09:00 09:55 10:55 12:00
Kergorange 09:04 09:59 10:59 12:04
Embruns 09:07 10:02 11:02 12:07
Uhel Greu/Bocéno 09:08 10:03 11:03 12:08
Chapelle de Trévenaste 09:10 10:05 11:05 12:10
Kerignard 09:12 10:07 11:07 12:12
Rue des Stern 09:13 10:08 11:08 12:13
Kerfontaine 09:14 10:09 11:09 12:14
Closchebey 09:16 10:11 11:11 12:16
Saint Jacques - Camping 09:20 10:15 11:15 12:20

LIGNE 1 (Penvins - Sarzeau)

LIGNE A (Kerbiboul - Centre Ville)
Tous les jeudis

Tous les jeudis

LIGNE B (Le Duer - Centre Ville)
Tous les jeudis

Tous les jeudis

LIGNE 2 (Le Logeo - Centre Ville)

Tous les jeudis

Tous les jeudis Tous les samedis

LIGNE 3 (Saint Jacques - Le Rohaliguen - Médiathèque)

Belle Croix

Quintin

Banastère
La Maison
Neuve

Bodérin

Landrezac
Lann Hoëdic

Suscinio
Kergorange

Calzac

Kergroëz

Saint-Colombier

Penvins

SARZEAU

Brillac

Saint-Jacques

Kerollaire

Le Roaliguen

Kersaux

Trévenaste

Le Bohat

Le SpernecLe Riellec

Kerbigeot

Keret
Kerbiboul

Kervocen

Le Ruault
Le Logeo Bénance

Le Néret
Kerbodec

Le Duer
Kerbot

Kerguet
Bois d’Anic

1

www.sarzeau.fr

Pl
ag

e de Penvins

Chapelle de Penvins 

Vers La Grée - Penvins
Kerignard - Parking relais 14:00 14:19 14:38 14:56 15:14 15:32 15:50 16:08 16:26 16:44 17:02 17:20 17:38 17:56 18:14 18:28
Penvins - Camping 14:01 14:20 14:39 14:57 15:15 15:33 15:51 16:09 16:27 16:45 17:03 17:21 17:39 17:57 18:15 18:29
Penvins - La Grée 14:06 14:25 14:44 15:02 15:20 15:38 15:56 16:14 16:32 16:50 17:08 17:26 17:44 18:02 18:20 18:34

Vers Kerignard - Parking Relais
Penvins - La Grée 14:09 14:28 14:47 15:05 15:23 15:41 15:59 16:17 16:35 16:53 17:11 17:29 17:47 18:05 18:21 18:35
Penvins - Camping 14:14 14:33 14:52 15:10 15:28 15:46 16:04 16:22 16:40 16:58 17:16 17:34 17:52 18:10 18:26 18:40
Kerignard - Parking Relais 14:15 14:34 14:53 15:11 15:29 15:47 16:05 16:23 16:41 16:59 17:17 17:35 17:53 18:11 18:27 18:41

NAVETTES PENVINS
Du lundi au dimanche du 10 juillet 2023 au 27 août 2023 (sauf 14, 15 et 16 juillet 2023).                             Tous les jours 

TENUE CORRECTE EXIG
ÉE

HORS PLAGE

Vers La Grée - Penvins
Kerignard - Parking relais 14:00 14:19 14:38 14:56 15:14 15:32 15:50 16:08 16:26 16:44 17:02 17:20 17:38 17:56 18:14 18:28 18:45 19:03 19:21 19:39 19:54
Penvins - Camping 14:01 14:20 14:39 14:57 15:15 15:33 15:51 16:09 16:27 16:45 17:03 17:21 17:39 17:57 18:15 18:29 18:46 19:04 19:22 19:40 19:55
Penvins - La Grée 14:06 14:25 14:44 15:02 15:20 15:38 15:56 16:14 16:32 16:50 17:08 17:26 17:44 18:02 18:20 18:34 18:51 19:09 19:27 19:45 20:00

Vers Kerignard - Parking Relais
Penvins - La Grée 14:09 14:28 14:47 15:05 15:23 15:41 15:59 16:17 16:35 16:53 17:11 17:29 17:47 18:05 18:21 18:35 18:54 19:12 19:30 19:48 20:02
Penvins - Camping 14:14 14:33 14:52 15:10 15:28 15:46 16:04 16:22 16:40 16:58 17:16 17:34 17:52 18:10 18:26 18:40 18:59 19:17 19:35 19:53 20:07
Kerignard - Parking Relais 14:15 14:34 14:53 15:11 15:29 15:47 16:05 16:23 16:41 16:59 17:17 17:35 17:53 18:11 18:27 18:41 19:00 19:18 19:36 19:54 20:09

    Tous les jours Vers La Grée - Penvins
Kerignard - Parking relais 14:00 14:19 14:38 14:56 15:14 15:32 15:50 16:08 16:26 16:44 17:02 17:20 17:38 17:56 18:14 18:28 18:45 19:03 19:21 19:39 19:54
Penvins - Camping 14:01 14:20 14:39 14:57 15:15 15:33 15:51 16:09 16:27 16:45 17:03 17:21 17:39 17:57 18:15 18:29 18:46 19:04 19:22 19:40 19:55
Penvins - La Grée 14:06 14:25 14:44 15:02 15:20 15:38 15:56 16:14 16:32 16:50 17:08 17:26 17:44 18:02 18:20 18:34 18:51 19:09 19:27 19:45 20:00

Vers Kerignard - Parking Relais
Penvins - La Grée 14:09 14:28 14:47 15:05 15:23 15:41 15:59 16:17 16:35 16:53 17:11 17:29 17:47 18:05 18:21 18:35 18:54 19:12 19:30 19:48 20:02
Penvins - Camping 14:14 14:33 14:52 15:10 15:28 15:46 16:04 16:22 16:40 16:58 17:16 17:34 17:52 18:10 18:26 18:40 18:59 19:17 19:35 19:53 20:07
Kerignard - Parking Relais 14:15 14:34 14:53 15:11 15:29 15:47 16:05 16:23 16:41 16:59 17:17 17:35 17:53 18:11 18:27 18:41 19:00 19:18 19:36 19:54 20:09

    Tous les jours 

Vers La Grée - Penvins
Kerignard - Parking relais 14:00 14:19 14:38 14:56 15:14 15:32 15:50 16:08 16:26 16:44 17:02 17:20 17:38 17:56 18:14 18:28
Penvins - Camping 14:01 14:20 14:39 14:57 15:15 15:33 15:51 16:09 16:27 16:45 17:03 17:21 17:39 17:57 18:15 18:29
Penvins - La Grée 14:06 14:25 14:44 15:02 15:20 15:38 15:56 16:14 16:32 16:50 17:08 17:26 17:44 18:02 18:20 18:34

Vers Kerignard - Parking Relais
Penvins - La Grée 14:09 14:28 14:47 15:05 15:23 15:41 15:59 16:17 16:35 16:53 17:11 17:29 17:47 18:05 18:21 18:35
Penvins - Camping 14:14 14:33 14:52 15:10 15:28 15:46 16:04 16:22 16:40 16:58 17:16 17:34 17:52 18:10 18:26 18:40
Kerignard - Parking Relais 14:15 14:34 14:53 15:11 15:29 15:47 16:05 16:23 16:41 16:59 17:17 17:35 17:53 18:11 18:27 18:41

NAVETTES PENVINS
Du lundi au dimanche du 10 juillet 2023 au 27 août 2023 (sauf 14, 15 et 16 juillet 2023). Tous les jours 

Vers La Grée - Penvins
Kerignard - Parking relais 14:00 14:19 14:38 14:56 15:14 15:32 15:50 16:08 16:26 16:44 17:02 17:20 17:38 17:56 18:14 18:28 18:45 19:03 19:21 19:39 19:54
Penvins - Camping 14:01 14:20 14:39 14:57 15:15 15:33 15:51 16:09 16:27 16:45 17:03 17:21 17:39 17:57 18:15 18:29 18:46 19:04 19:22 19:40 19:55
Penvins - La Grée 14:06 14:25 14:44 15:02 15:20 15:38 15:56 16:14 16:32 16:50 17:08 17:26 17:44 18:02 18:20 18:34 18:51 19:09 19:27 19:45 20:00

Vers Kerignard - Parking Relais
Penvins - La Grée 14:09 14:28 14:47 15:05 15:23 15:41 15:59 16:17 16:35 16:53 17:11 17:29 17:47 18:05 18:21 18:35 18:54 19:12 19:30 19:48 20:02
Penvins - Camping 14:14 14:33 14:52 15:10 15:28 15:46 16:04 16:22 16:40 16:58 17:16 17:34 17:52 18:10 18:26 18:40 18:59 19:17 19:35 19:53 20:07
Kerignard - Parking Relais 14:15 14:34 14:53 15:11 15:29 15:47 16:05 16:23 16:41 16:59 17:17 17:35 17:53 18:11 18:27 18:41 19:00 19:18 19:36 19:54 20:09

Horaires spéciaux Fête du vent valable le 14, 15 et 16 juillet 2023. Tous les jours 
NAVETTES PENVINS

Vers La Grée - Penvins
Kerignard - Parking relais 14:00 14:19 14:38 14:56 15:14 15:32 15:50 16:08 16:26 16:44 17:02 17:20 17:38 17:56 18:14 18:28 18:45 19:03 19:21 19:39 19:54
Penvins - Camping 14:01 14:20 14:39 14:57 15:15 15:33 15:51 16:09 16:27 16:45 17:03 17:21 17:39 17:57 18:15 18:29 18:46 19:04 19:22 19:40 19:55
Penvins - La Grée 14:06 14:25 14:44 15:02 15:20 15:38 15:56 16:14 16:32 16:50 17:08 17:26 17:44 18:02 18:20 18:34 18:51 19:09 19:27 19:45 20:00

Vers Kerignard - Parking Relais
Penvins - La Grée 14:09 14:28 14:47 15:05 15:23 15:41 15:59 16:17 16:35 16:53 17:11 17:29 17:47 18:05 18:21 18:35 18:54 19:12 19:30 19:48 20:02
Penvins - Camping 14:14 14:33 14:52 15:10 15:28 15:46 16:04 16:22 16:40 16:58 17:16 17:34 17:52 18:10 18:26 18:40 18:59 19:17 19:35 19:53 20:07
Kerignard - Parking Relais 14:15 14:34 14:53 15:11 15:29 15:47 16:05 16:23 16:41 16:59 17:17 17:35 17:53 18:11 18:27 18:41 19:00 19:18 19:36 19:54 20:09

Horaires spéciaux Fête du vent valable le 14, 15 et 16 juillet 2023. Tous les jours 
NAVETTES PENVINS

Fête du vent (14, 15, 16 juillet)
Vendredi 14, samedi 15 et dimanche 16 juillet 2023, 
les horaires s’élargissent à l’occasion de la Fête du 

vent. En plus des horaires habituels, la navette 
circulera plus tard pour vous permettre de profiter 

des animations.



Belle Croix

Quintin

Banastère
La Maison
Neuve

Bodérin

Landrezac
Lann Hoëdic

Suscinio
Kergorange

Calzac

Kergroëz

Saint-Colombier

Penvins

SARZEAU

Brillac

Saint-Jacques

Kerollaire

Le Roaliguen

Kersaux

Trévenaste

Le Bohat

Le SpernecLe Riellec

Kerbigeot

Keret
Kerbiboul

Kervocen

Le Ruault
Le Logeo Bénance

Le Néret
Kerbodec

Le Duer
Kerbot

Kerguet
Bois d’Anic

Belle Croix

Quintin

Banastère
La Maison
Neuve

Bodérin

Landrezac
Lann Hoëdic

Suscinio
Kergorange

Calzac

Kergroëz

Saint-Colombier

Penvins

SARZEAU

Brillac

Saint-Jacques

Kerollaire

Le Roaliguen

Kersaux

Trévenaste

Le Bohat

Le SpernecLe Riellec

Kerbigeot

Keret
Kerbiboul

Kervocen

Le Ruault
Le Logeo Bénance

Le Néret
Kerbodec

Le Duer
Kerbot

Kerguet
Bois d’Anic

Vers Centre Ville
Kerignard - parking relais 08:30 09:20 10:10 11:00 11:49
Chemin de la Cour 08:33 09:23 10:13 11:03 11:52
Landrézac - Fontaine 08:35 09:25 10:15 11:05 11:54
Impasse de Coët Namour 08:37 09:27 10:17 11:07 11:56
Kerguet 08:40 09:30 10:20 11:10 11:59
Médiathèque 08:46 09:36 10:26 11:16 12:05

Vers Penvins
Médiathèque 08:55 09:45 10:34 11:24 12:15
Kerguet 09:01 09:51 10:40 11:30 12:21
Impasse de Coët Namour 09:04 09:54 10:43 11:33 12:24
Landrézac - Fontaine 09:06 09:56 10:45 11:35 12:26
Chemin de la Cour 09:08 09:58 10:47 11:37 12:28
Kerignard - parking relais 09:11 10:01 10:50 11:40 12:31

Tous les jeudis

LIGNE 1 (Penvins - Sarzeau)

www.sarzeau.fr

Belle Croix

Quintin

Banastère
La Maison
Neuve

Bodérin

Landrezac
Lann Hoëdic

Suscinio
Kergorange

Calzac

Kergroëz

Saint-Colombier

Penvins

SARZEAU

Brillac

Saint-Jacques

Kerollaire

Le Roaliguen

Kersaux

Trévenaste

Le Bohat

Le SpernecLe Riellec

Kerbigeot

Keret
Kerbiboul

Kervocen

Le Ruault
Le Logeo Bénance

Le Néret
Kerbodec

Le Duer
Kerbot

Kerguet
Bois d’Anic

www.sarzeau.fr

Vers Centre Ville
Le Logeo 08:30 09:15 10:01 10:46 11:32 08:30 09:15 10:01 10:46 11:32
Kerassel 08:31 09:16 10:02 10:47 11:33 08:31 09:16 10:02 10:47 11:33
Le Lindin 08:34 09:19 10:05 10:50 11:36 08:34 09:19 10:05 10:50 11:36
Brillac 08:36 09:22 10:07 10:52 11:38 08:36 09:22 10:07 10:52 11:38
Rue Saint Maur (Clifden) 08:37 09:23 10:08 10:53 11:39 08:37 09:23 10:08 10:53 11:39
Prat Bihan 08:39 09:25 10:10 10:55 11:41 08:39 09:25 10:10 10:55 11:41
Fournevay 08:42 09:28 10:13 10:58 11:44 08:42 09:28 10:13 10:58 11:44
Chapelle Saint Martin 08:43 09:29 10:14 10:59 11:45 08:43 09:29 10:14 10:59 11:45
Bénance 08:44 09:30 10:15 11:00 11:46 08:44 09:30 10:15 11:00 11:46
Kervocen 08:45 09:31 10:16 11:01 11:47 08:45 09:31 10:16 11:01 11:47
Le Bindo (Rue Paul Helleu) 08:48 09:34 10:19 11:04 11:50 08:48 09:34 10:19 11:04 11:50

Vers Le Logeo
Le Bindo (Rue Paul Helleu) 08:53 09:39 10:24 11:09 12:10 08:53 09:39 10:24 11:09 12:10
Kervocen 08:56 09:42 10:27 11:12 12:13 08:56 09:42 10:27 11:12 12:13
Bénance 08:58 09:44 10:29 11:14 12:15 08:58 09:44 10:29 11:14 12:15
Chapelle Saint Martin 08:59 09:45 10:30 11:15 12:16 08:59 09:45 10:30 11:15 12:16
Fournevay 09:01 09:47 10:32 11:17 12:18 09:01 09:47 10:32 11:17 12:18
Prat Bihan 09:03 09:49 10:34 11:19 12:20 09:03 09:49 10:34 11:19 12:20
Rue Saint Maur (Clifden) 09:04 09:50 10:35 11:20 12:21 09:04 09:50 10:35 11:20 12:21
Brillac 09:05 09:51 10:36 11:21 12:22 09:05 09:51 10:36 11:21 12:22
Le Lindin 09:07 09:53 10:38 11:23 12:24 09:07 09:53 10:38 11:23 12:24
Kerassel 09:09 09:55 10:40 11:25 12:26 09:09 09:55 10:40 11:25 12:26
Le Logeo 09:10 09:56 10:41 11:26 12:27 09:10 09:56 10:41 11:26 12:27

LIGNE 2 (Le Logeo - Centre Ville)
Tous les jeudis Tous les samedis

www.sarzeau.fr

e

Po
rt d

e St-Jacques

   
    

    
      

              Le Roaliguen

Vers Centre Ville Vers Centre Ville
Kerbiboul 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 Saint Colombier - Centre 08:35 09:18 10:01 10:43 11:26 12:09
Camping Cap Fun 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 Le Duer - Centre 08:39 09:22 10:05 10:47 11:30 12:13
Le Spernec 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 Le Duer - Abris Bus 08:40 09:23 10:06 10:48 11:31 12:14
Rue des 4 Vents 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 Rue de Brénudel 08:42 09:25 10:08 10:50 11:33 12:16
Kerpaul 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 Collège de Rhuys 08:44 09:27 10:10 10:52 11:35 12:18
PEM 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 Parking de Kerblanquet 08:45 09:28 10:11 10:53 11:36 12:19
Médiathèque 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 Médiathèque 08:49 09:33 10:15 10:58 11:41 12:24

Vers Kerbiboul Vers Saint Colombier
Médiathèque 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:13 Médiathèque 08:52 09:35 10:18 11:01 11:44 12:27
PEM 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:15 Collège de Rhuys 08:55 09:39 10:21 11:04 11:47 12:30
Kerpaul 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:17 Parking de Kerblanquet 08:59 09:43 10:25 11:08 11:51 12:34
Rue des 4 Vents 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:18 Rue de Brénudel 09:00 09:44 10:26 11:09 11:52 12:35
Le Spernec 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:20 Le Duer - Abri Bus 09:03 09:47 10:29 11:12 11:55 12:38
Camping Cap Fun 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:21 Le Duer - Centre 09:06 09:50 10:32 11:15 11:58 12:41
Kerbiboul 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:25 Saint Colombier - Centre 09:12 09:56 10:38 11:21 12:04 12:47

Vers Centre Ville
Kerignard (parking saisonnier) 08:30 09:20 10:10 11:00 11:49
Chemin de la Cour 08:33 09:23 10:13 11:03 11:52
Landrézac - Fontaine 08:35 09:25 10:15 11:05 11:54
Impasse de Coët Namour 08:37 09:27 10:17 11:07 11:56
Château de Suscinio I I I I I
Kerguet 08:40 09:30 10:20 11:10 11:59
Médiathèque 08:46 09:36 10:26 11:16 12:05

Vers Penvins
Médiathèque 08:55 09:45 10:34 11:24 12:15
Kerguet 09:01 09:51 10:40 11:30 12:21
Château de Suscinio I I I I I
Impasse de Coët Namour 09:04 09:54 10:43 11:33 12:24
Landrézac - Fontaine 09:06 09:56 10:45 11:35 12:26
Chemin de la Cour 09:08 09:58 10:47 11:37 12:28
Kerignard (parking saisonnier) 09:11 10:01 10:50 11:40 12:31

Vers Centre Ville
Le Logeo 08:30 09:15 10:01 10:46 11:32 08:30 09:15 10:01 10:46 11:32
Kerassel 08:31 09:16 10:02 10:47 11:33 08:31 09:16 10:02 10:47 11:33
Le Lindin 08:34 09:19 10:05 10:50 11:36 08:34 09:19 10:05 10:50 11:36
Brillac 08:36 09:22 10:07 10:52 11:38 08:36 09:22 10:07 10:52 11:38
Rue Saint Maur (Clifden) 08:37 09:23 10:08 10:53 11:39 08:37 09:23 10:08 10:53 11:39
Prat Bihan 08:39 09:25 10:10 10:55 11:41 08:39 09:25 10:10 10:55 11:41
Fournevay 08:42 09:28 10:13 10:58 11:44 08:42 09:28 10:13 10:58 11:44
Chapelle Saint Martin 08:43 09:29 10:14 10:59 11:45 08:43 09:29 10:14 10:59 11:45
Bénance 08:44 09:30 10:15 11:00 11:46 08:44 09:30 10:15 11:00 11:46
Kervocen 08:45 09:31 10:16 11:01 11:47 08:45 09:31 10:16 11:01 11:47
Le Bindo (Rue Paul Helleu) 08:48 09:34 10:19 11:04 11:50 08:48 09:34 10:19 11:04 11:50

Vers Le Logeo
Le Bindo (Rue Paul Helleu) 08:53 09:39 10:24 11:09 12:10 08:53 09:39 10:24 11:09 12:10
Kervocen 08:56 09:42 10:27 11:12 12:13 08:56 09:42 10:27 11:12 12:13
Bénance 08:58 09:44 10:29 11:14 12:15 08:58 09:44 10:29 11:14 12:15
Chapelle Saint Martin 08:59 09:45 10:30 11:15 12:16 08:59 09:45 10:30 11:15 12:16
Fournevay 09:01 09:47 10:32 11:17 12:18 09:01 09:47 10:32 11:17 12:18
Prat Bihan 09:03 09:49 10:34 11:19 12:20 09:03 09:49 10:34 11:19 12:20
Rue Saint Maur (Clifden) 09:04 09:50 10:35 11:20 12:21 09:04 09:50 10:35 11:20 12:21
Brillac 09:05 09:51 10:36 11:21 12:22 09:05 09:51 10:36 11:21 12:22
Le Lindin 09:07 09:53 10:38 11:23 12:24 09:07 09:53 10:38 11:23 12:24
Kerassel 09:09 09:55 10:40 11:25 12:26 09:09 09:55 10:40 11:25 12:26
Le Logeo 09:10 09:56 10:41 11:26 12:27 09:10 09:56 10:41 11:26 12:27

Vers Centre Ville
Saint Jacques - Camping 08:30 09:25 10:20 11:20
Closchebey 08:32 09:27 10:22 11:22
Kerfontaine 08:34 09:29 10:24 11:24
Rue des Sternes 08:35 09:30 10:25 11:25
Kerignard 08:36 09:31 10:26 11:26
Chapelle de Trévenaste 08:38 09:33 10:28 11:28
Uhel Greu/Bocéno 08:41 09:36 10:31 11:31
Embruns (Le Petit Net) 08:43 09:38 10:33 11:33
Kergorange 08:46 09:41 10:36 11:36
Médiathèque 08:55 09:50 10:45 11:45

Vers Saint Jacques - Camping
Médiathèque 09:00 09:55 10:55 12:00
Kergorange 09:04 09:59 10:59 12:04
Embruns (Le Petit Net) 09:07 10:02 11:02 12:07
Uhel Greu/Bocéno 09:08 10:03 11:03 12:08
Chapelle de Trévenaste 09:10 10:05 11:05 12:10
Kerignard 09:12 10:07 11:07 12:12
Rue des Sternes 09:13 10:08 11:08 12:13
Kerfontaine 09:14 10:09 11:09 12:14
Closchebey 09:16 10:11 11:11 12:16
Saint Jacques - Camping 09:20 10:15 11:15 12:20

LIGNE 1 (Penvins - Sarzeau)

LIGNE A (Kerbiboul - Centre Ville)
Tous les jeudis

Tous les jeudis

LIGNE B (Le Duer - Centre Ville)
Tous les jeudis

Tous les jeudis

LIGNE 2 (Le Logeo - Centre Ville)

Tous les jeudis

Tous les jeudis Tous les samedis

LIGNE 3 (Saint Jacques - Le Rohaliguen - Médiathèque)

Saint Jacques - 
Camping


